המשיבה תשהה מעתה בכתובת מעצר הבית, כמפורט בהחלטתי מיום 6.9.17, במעצר בית לילי בין השעות
21:00 ועד ל- 07:00 בבוקר, בפיקוח מי מבין מפקחיה. ביתר שעות היממה תוכל לצאת ממקום מעצר הבית

לכל פעילות חוקית, בליווי מי מבין מפקחיה.

ג. יתר הערבויות יוותרו על כנן.

8. המזכירות תודיע לצדדים, למנהלת האיזוק כמו גם לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשע"ח, 12 מרץ 2018, בהעדר
הצדדים.